1

证券代码：601222       证券简称：林洋电子      公告编号：临 2012-56

江苏林洋电子股份有限公司

关于全资子公司完成工商注册登记的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

2012 年 12 月 14 日，江苏林洋电子股份有限公司（以下简称“公司”）第一届

董事会第二十七次会议审议通过了《关于投资设立全资子公司<江苏林洋光电科技

有限公司>的议案》（详见公司于 2012 年 12 月 15 日刊登在《中国证券报》、《上海

证券报》及上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）上的公告，公告编号：

临 2012-054）。

该子公司已于近日在江苏启东市工商行政管理局完成工商注册登记手续，经

工商局核准公司名称为江苏林洋照明科技有限公司，并取得《企业法人营业执照》，

现将有关情况公告如下：

1、公司名称：江苏林洋照明科技有限公司

2、注册号：320681000304319

3、住所：江苏启东市汇龙镇林洋路 666 号

4、法定代表人姓名：陆永华

5、注册资本：5000 万人民币

6、经营范围：许可经营项目：无

一般经营项目：照明器具、光电元器件、太阳能光伏、LED 驱

动电源、智能照明控制系统、智能家居系统、LED 灯具、OLED 灯具研发、制造、

销售；城市及道路照明工程、市政公用设施工程、太阳能光伏工程、室内外照明

工程、景观照明工程设计、施工、安装、养护；自营和代理一般商品及技术的进

出口业务；节能技术研发与咨询。

7、经营期限：2012 年 12 月 24 日至 2022 年 12 月 23 日

特此公告。

                                   江苏林洋电子股份有限公司

                                                        董事会

                                           2012 年 12 月 26 日